
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และกำหนดวัน เวลา สถานที่และวิธีการเลือกสรร

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองได้มีประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเบ็เน 
พนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๕ กรกฎาคม ๒๕:๖๕ จำนวน ๓๐ ตำแหน่ง รวม 
๑๕๓ อัตรา โดยรับสมัครตั้งแต่วันที่ ๑๘ -  ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕ น้ัน

บัดนี้ได้สิ้นสุดระยะเวลาการรับสมัครแล้ว ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๙ ของประกาศ 
คณะกรรมการข้าราขการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง 
ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๕๔๗ จึงประกาศรายขื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเบ็เนพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองและกำหนดวันเวลาสถานที่และวิธีการเลือกสรรโดยมีรายละเอียดตามบัญชี 
แนบท้ายประกาศนี้

อน่ึง สำหรับหลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาและเลือกสรร เกณฑ์การตัดสิน การประกาศผลการสรรหา 
และเลือกสรร และการบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นไปตามข้อ ๗ ข้อ ๘ ข้อ ๙ และข้อ ๑๐ ของประกาศองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๕

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายปียะ ปีตุเดชะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวดระยอง



บัญชีรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ณ อาคารตากสิน ๒ ชั้น ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ เ£1(1 สิงหาคม ๒๕๖๕

ก. พนักงานจ้างตามภารกิจ 
๑. ตำแหน่งสำหรับผู้มีคุณวุฒิ 

๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยครู
(๑) กลุ่มวิชาปฐมวัย

ลำดับ
ท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวทีระวดี ใจตาบุตร เลขประจำตัวผู้สอบ 0๑-๒๑,๒๓-121๗ ,๒๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๙๖๙ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวศิริมนัส แสงเนตร
๓ ๐๓ นางสาวมยุรี หงษ์บุญ
(ริ̂ ๐๙ นางสุภาดา เกลาโพธี้
๕ ๐๙ นางสาวปภาวดี บุบผาขาติ
๖ ๐๖ นางสาวปรัสรา ทองกำเนิด
๗ ๐๗ นางสาวธนาภรณ์ ภูดวงจิต
๘ ๐๘ นางสาวพรชนก เจ็กภูเขียว
๙ ๐๙ นางสาวปิยะธิดา หมู่หัวนา

๑๐ ๑๐ นางทซาภร บำรุงพิทักษ์
๑๑ ๑๑ นางสาวจิรญา พัวโสภิต
๑๒ ๑๒ นางสาววันดี สาลักษณ์
๑๓ ๑๓ นางสาวอาภาพร เพียงเงิน
๑๕ ๑(^ นางสาวณัฐสุดา ราชชิต
๑(เ̂ ๑(ร̂ นางสาวธนพร ปีนเจริญ
๑๖ ๑๖ นางสาวกรแก้ว แม่นหมาย
๑๗ ๑๗ นางสาวสุพิขญา ปาลวัฒน์
๑ ๑ นางฉันทนา คำศรี
๑๙ ๑๙ นางสาวศุภรัตน์ เบียดนอก
๒๐ ๒๐ นางสาวนุกูล ถนอมพล
๒๑ ๒๑ นางสาวกนกวรรณ พิกุลศรี

ลำดับท ี่ ๒๒...



-๒-

(๑) กลุ่มวิชาปฐมวัย (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

b b ๒๓ นางสาวอารีรัตน์ อุทการ เลขประจำดัวผู้สอบ๐๑-๒ ๑,๒ ๓ -๒ ๗  ,๒๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๒๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย

๒๓ ๒๔ นางสาวกรรณธิมา สีจันลา
b๔ ๒๔ นางสาวรณพร มุ่งดี
๒๔ b b นางสาวธรรมรัตน์ ป่นไชโย
b b ๒๗ นางสาวสุภาวดี สายโรจน์
๒๗ b๙ นางสาวมนิสา เอียงจันทา

(๒) กลุ่มวิชาต่ลปะ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ นายจิราวิชญ์ เรืองสุวรรณ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๕  
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาซนมาด้วย

b ๐๒ นายขวัญชัย ดวงจิตต์
๓ ๐๓ นายเมธาวี เมืองศรี
(รt ๐๔ นางสาวสรินยา บุญกาญจน์
๕ ๐๔ นางสาวอภิญซญา สวดประโคน
๖ 0๖ นางสาวเกตุวดี เจริญสุข
๗ ๐๗ นางสาวสมสมร จันทะชำนิ

(๓) กลุ่มวิชาดนตรี
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายกุลธวัซ บุญญาภากุล เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๒๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวประติภา กิจกุศลทรัพย์
๓ ๐๓ นางสาวรัชนก แปังหอม
(รi ๐๔ นายประเสริฐคักดี้ สีหะวงต์
๔ 0๕ นางสาวศริมน ประสมกิจ
๖ 0๖ นายยุทธนา ทรัพย์ทวี
๗ ๐๗ นายธนโชติ ปะระพิมพ์

ลำดับท ี่ ๘...



(๓) กลุ่มวิชาดนตรี (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๘ ๐๘ นางสาวปิยะศิริ ผดาวัลย์ เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๑๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาขาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๙ ๐๙ นางสาวแก่นวจี กอสาลี
๑๐ ๑๐ นางสาวณัซซา บัวลพ

(๔) กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวอารีญา วิสัยรส เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๑๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาซาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวฐิติมา สามบุญศรี
. ๓ ๐๓ นางสาวเยาวเรศ จิตจันทร์

<รี1 ๐๔ นางสาวจริยา วิหาร
๕ ๐๕ นางสาวกรวิกา แก้วอ่อนขวา
๖ ๐๖ นายอภิซาติ สวัสดี
๗ ๐๗ นางสาวสุนีย์ บุตรประวัติ
๘ ๐๘ นางสาวนฤมล ศรีแก่น
๙ ๐๙ นางสาวปิยาภรณ์ นิลภักดี

๑๐ ๑๐ นายมงคล สุกใส
(ร)(5) ๑๑ นางสาวสุนิษา บุญธรรม
๑๒ ๑๒ นางสาวจินตนา มากมาย
๑๓ ๑๓ นางสาวอัมพนา ข้างจะงาม
(5)(5- ๑ <ร1 นายโสฬส เทพไพฑูรย์
๑(ร- ๑๕ นางสาวสุรีรัตน์ บุญทม

(๔) กลุ่มวิชา...



(๕) กลุ่มวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำดัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ ว่าที่ ร.ต. มณฑล พลคักดึ๋ เลขประจำดัวผู้สอบ 0 ๑ , 0 ๓ -  0๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย

๒ ๐๓ นางสาวธนพร เทพเสาร์
๓ ๐๔ นางสาวณิรขา ขุ่นเฮง

(๖) กลุ่มวิชาช่างกลโรงงาน
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายขลเทพ รัตนประทุม เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาขาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

(๗) กลุ่มวิชาเมคคาทรอนิกส์และหุ่นยนต์
ลำดับ เลขประจำตัว ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
ไม่มีผ้มาสมัคร<น

๒) ตำแหน่ง...



๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการเงินและบัญชี
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐ ๑ นางสาวเกศินี อุทะปา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘  กันยายน ๒ ๕ ๖ ๕  

เวลา ๐ ๘ . ๓ ๐  -  ๐ ๙ . ๐ ๐  น. ณ อาคารตากสิน ๒  

ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซบมาด้วย

๒ ๐ ๒ นางสาวสุรัชวดี ปิยะยาตัง
๓ ๐๓ นางสาวชุติมา รักษาวงศ์
(ริ̂ ๐ ๔ นางสาวบุศรินทรี ภูมิโสม
๕ ๐ ๕ นางสาวอารีวรรณ หิตะรัตน์
๖ ๐ ๖ นางสาวปนัดดา ไตรนิรันดร
๗ ๐ ๗ นางสาวศิรีวิมล เตชะ
๘ ๐ ๘ นางสาวจริยา สุอังคะ
๙ ๐ ๙ นางสาวมณีรัตน์ สาเกษ

๑ ๐ ๑ ๐ นางสาวณภัทร ทองเกิดหลวง
๑  (9) ๑ ๑ นางสาวสุกัญญา เพ็ซรศรี
๑ ๒ ๑ ๒ นางสาวโชติกา ประชุมแดง
๑๓ ๑๓ นางสาวทิชซาภัสร์ พิมพ์วีระกุล
๑ (ริ!! ๑ (ริ!! นางสาวสมัซญา คขรีนทรี
๑ (ร!! ๑ (ร!! นางสาวอรนุช วงศ์สิงห์ขัน
๑ ๖ ๑ ๖ นางสาววรีษฐา มานูรัตน์
๑ ๗ ๑ ๗ นางสาวปิทมา พวงทับทิม
๑ G3 ๑ นางสาวธนพร ฉายวิมล
๑ ๙ ๑ ๙ นางสาวศุภลักษณ์ ภูมิมะนาว
๒ ๐ ๒ ๐ นางสาวบุรัสกร กาญจนจูฑะ
๒ ๑ ๒ ๑ นางสาวเสาวณีย์ วงศ์ลำดวน
๒ ๒ ๒ ๒ นางสาวปณิดา ประสิทธี้แพทย์

๓) ตำแหน่ง...



-๖-

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข
ลำดับ

ท ี่
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายนิวัฒน์ แจ่มสกุล เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๓๔, ๓ ๖ -  ๘๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยนยน ๒๕๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวรัตนาภรณ์ เพียรชอบ
๓ ๐๓ นางสาวเสาวณีย์ อินกับจันทร์
(ริ! ๐๔ นางสาววัชรี ปียวรารักษ์
๕ ๐๕ นางสาวสุธีธิดา มากอง
๖ ๐๖ นางสาวอจิร'วดี สุนทรผอบทอง
๗ ๐๗ นางสาวป ุริมพร กอสาลี
๘ ๐๘ นางสาวจาร ภุา วงษ์ไพศาล
๙ ๐๙ นายธเนศพล อนุรักษ์ชัยกิจ

๑ 0 ๑๐ นางสาววริศรา รักษาเชื้อ
(ร)(ริ) ๑๑ นางสาวจ ริายุ จันเภา
๑๒ ๑๒ นางสาวจุฬาลักษณ์ คลั่งฝา
๑๓ ๑๓ นางสาวพัสรมาส โกนซา
ร) (ริ! ๑ (ริ! นางสาวสุดารัตน์ บุญลํ้า
๑๕ (ร)(ร! นางสาวธนิ'ญญา ระดมบุญ
๑๖ ๑๖ นางสาววิชขุตา อัคร'วัฒน่วิทยา
๑๗ ๑๗ นางสาวค ิร ิพร นวเมธาพงศ์
ร) ๑ นางสาวเบญจพร อนุสรณ์
๑๙ ร) นางสาวหนึ่งฤทัย แก้วเกิด
๒๐ ๒๐ นางสาวพิไลวรรณ บุญแต่ง
๒๑ ๒๑ นางสาวเมธาว ี เขตรัมย์
๒๒ ๒๒ นางสาวจุฬามณี วงศ์แวว
๒๓ ๒๓ นางสาวปียบุซ คงจา
๒๔ ๒๔ นางสาวคิริพร ทานัน
๒๕ ๒๕ นางสาว'พัชร ียา ศรีดาเลิศ
๒๖ ๒๖ นายก้องเกียรติ ศรีหาคำ
๒๗ ๒๗ นางสาวเสาวลักษณ์ แสงซมภู
๒๘ ๒๘ นางสาวฤดีรัตน์ คำภา
๒๙ ๒๙ นางสาวภฤศญา สงวนสิน
๓0 ๓๐ นายเกรียงไกร แก้วดวงตา

ลำด ับท ี่ ๓๑...



๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ - สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
๓๑ ๓๑ นายฐานพัฒน์ ตุเกต เลขประจำตัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๓๔, ๓ ๖ -  ๘๒
๓!อ ๓๒ นางสาวรัตนศิริ รัตนาภรณ์ มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 

ในวันท่ี ๘ กันยนยน ๒๔๖๔๓๓ ๓๓ นางสาวรุ่งทิวา เตือนจิตตน
๓๔ ๓๔ นายฐาปณพงษ์ ศึกษา เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 

ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

๓๔ ๓๖ นางสาวนัฐติยาพร โวหารกล้า
๓๖ ๓๗ นายวัซรพล วัชรวรกิจสกุล
๓๗ ๓๘ นางสาวณัฐนันท์ เปรี้ยวกุดเราะ
๓๘ ๓๙ นายณัฐพล จันทร์เต็ม
๓๙ ๔๐ นางสาวเกตุแก้ว อนุ'โพย
๔๐ (ร1<ร) นายณัฐพล ลำเลา
๔๑ ๔๒ นางสาวเจนจีรา คุณวุฒิปรีชาชาญ
๔๒ ๔๓ นางสาวนภัสสร รัตนวิจิตร
๔๓ ๔๔ นางสาวปีญญ'ารัตน์ ประกอบผล
(si (รี1 ๔๔ นางสาวณัซชารีย์ สำราญ
<&1<ร1 ๔๖ นางสาวทัศวรรณ แสนศรี
๔๖ ๔๗ นางสาวสิริรัตน์ ถีระวงษ์
๔๗ ๔๘ นายนุติ สุจา
๔๘ ๔๙ นางณัฐธิดา สุวรรณภูขัย
๔๙ ๔๐ นางสาววันเพ็ญ ทองโพธ๋ิศรี
๔๐ ๔๑ นายเสกสรรค์ จ้อยดี
๔๑ ๔๒ นางสาวยุภาพร พิลา
๔๒ ๔๓ นางสาวณัฐฐิรา ไชโย
๔๓ นางสาวฉัตรสุดา วงศ์ซ้ิม
<ร1(ริ1 ๔๔ นางสาวนิภาพร ยุตวัน
๕๕ ๔๖ นางสาวปริซญา ไทยสรวงธนวัต
๔๖ ๔๗ นางวรวรรณ อบปรุง
๔๗ ๔๘ นางสาววัลยา ย่ิงสกุล
๔๘ ๔๙ นายกัณรวีร์ กุลพัฒน์สุวรรณ
๔๙ ๖๐ นางสาวกนกวรรณ คำเหลือ
๖๐ ๖๑ นางสาวแวนาซีลา แวดอเลาะ

ลำดับท ี่ ๖๑...



๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๖ ๑ ๖ ๒ นางสาวบุสริน เนือเรง เลขประจำดัวผู้สอบ 0 ๑ - ๓ ๔ , ๓ ๖ -  ๘๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยนยน ๒ ๔ ๖ ๔  
เวลา ๐ ๘ .๓ ๐  -  ๐ ๙ . ๐ ๐  น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔  โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย

๖ !อ ๖ ๓ นางสาวปีญญดา สมคะเน
๖ ๓ ๖ ๔ นางสาวรติรส คขเสนีย์
๖ ๔ ๖ ๔ นางสาวขวัญฤทัย หล่อทอง
๖ ๔ ๖ ๖ นางสาวกาญจนา ปล่อยมณี
๖ ๖ ๖ ๗ นางสาวจิรประภา ปีนะถา
๖ ๗ ๖ ๘ นางสาววรรษมน แก้วมาตร
cD^ ๖ ๙ นางสาวสุวรรณณี นามแสน
๖ ๙ ๗ ๐ นางสาวขวัญจ ริา ยิ้มถนอม
๗ (ว ๗ ๑ นางสาวอัณศยา วงศ์ยัง
๗ ๑ ๗๒ นางสาวสุทธิดา บุตรดี
๗!อ ๗๓ นางสาวอัญชลี เสนาคำ
๗๓ ๗ ๔ นายเจตริน แดงกัน
๗ ๔ ๗ ๔ นางสาวนันทวรรณ ถวิล
๗ ๔ ๗ ๖ นางสาวฃนิษฐา ปติทานโต
๗ ๖ ๗ ๗ นางสาวอัจฉราภรณ์ ขันรักษาโชติหิรัญ
๗๗ ๗๘ นางสาวพรปราณี รัตนมหาไพศาล
๗ ๘ ๗ ๙ นางสาวจุฑารัตน์ อวยพร
๗ ๙ ๘ ๐ นางสาวสมฤดี คณฑา
๘ ๐ £9(9) นางสาวกรขนก บุญ'ช่วย
£9(9) ๘๒ นางวัณยรัตน์ คุณาพันธ์
๘!อ ๘ ๓ นายประพนธ์ อินไฃย์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๘๓ -  ๙® , ๙๓ -  ๑๓๔ ,

<5)£ท6ว/ -  (ร) 6ก d
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท ี่ ๘ กันยนยน ๒ ๔ ๖ ๔  
เวลา ๑ ๓ .๐ ๐  -  ๑ ๓ .๓ ๐  น. ณ อาคารตากสิน ๒  
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๘ ๓ ๘ ๔ นายเกียรติศักดิ้ แก้วหาญ
๘ ๔ ๘ ๔ นายวัชรวิซญ์ โขควรวิสิษฐ์
๘ ๔ ๘ ๖ นางสาวเอื้อมพร ไทรรอดศรี
๘ ๖ ๘ ๗ นางสาวกมลพรรณ ประเสริฐผล
๘ ๗ C&Gs นางสาวซยุดา ลากุล
^ £ 9 ๘ ๙ นางสาวพรนิภา สง่าลี
๘ ๙ ๙ ๐ นางสาวอัจฉริยา บุญประเสริฐ
๙ ๐ ๙ ๑ นางสาวธัญญลักษณ์ โขกะตะ

ลำดับท่ี ๙๑...



๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๙๑ ๙๓ นางสาวซนิภา อินฉลาด เลขประจำดัวผูสอบ ๘๓ -  ๙® , ๙๓ -  ©๓๔ 1 
๑๓๗ -  ๑๓๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยนยน ๒๔๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาขาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย

๙๒ ๙๔ นางสาวมณัซยา ละมุล
๙๓ ๙๔ นางสาววิภาวรรณ ท่ังพรม
๙๔ ๙๖ นางสาวปิทมาภรณ์ ศรีทองเพ็ง
๙๔ ๙๗ นางสาวสุจิตรา มาตรวงษ์
๙๖ ๙๘ นางสาวณัฏฐ์'นรี โพธี้กาศ
๙๗ ๙๙ นางสาวซนิกานต์ พูลเกิด
๙๘ ๑๐๐ นายบุญญฤทธี้ พิมโคตร
๙๙ (ร)0 (5 ) นางสาวเบญจมาส เจริญสุข

๑๐๐ ๑๐๒ ว่าที่ ร.ต.หญิง ธัญญา ศรีพงษ์พันธุกุล
(9)0(9) ๑๐๓ นางสาวสุขาวดี สุภาโชค
๑๐๒ (ร) o  Gl นางสาวศิริประภา เกษสาคร
๑๐๓ (ร )0 (£ ! นางสาวสาวิตรี อ่อนเวียง
(ร)0 ( i ๑๐๖ นางสาวปิยวรรณ บางแสง
(ร)0 < i ๑๐๗ นางสาวพิซซาภา ศิลปิรักษา
๑๐๖ (ร)O G a นางสาวกมลฉัตร พร้อมไธสง
๑๐๗ ๑๐๙ นางสาวเอมอร กองศรี
(ร)OGfl (ร) (ร) O นางสาวกนกวรรณ มาปะโพธ๋ึ
๑๐๙ (ร)(ร)(ร) นางสาวชุติมา พรหมมี
(ร)(5 )0 (ร) (ร) 1®ว นางสาวศรัญญา สุเทพ
(ร)(ร)(5) (ร)(ร)ตา นางสาวณัฐกานต์ เรียมแสน
(ร)(ร)1ร) <9)<9)(ริ1 นางสาวพิมพิดา ดวงจักรี
(ร)(ร)ตไ (ร) (ร) (แ นางสาวกิตติยา เสนาะวงศ์
(ร) (ร) (ริ̂ (ร)(ร)0ว นางสาวสิริธร พระสุรัมย์
(ร) (ร) (£̂ ๑๑๗ นางสาวบัว พรมมา
(ฐ)(ร) k ) (ร)(ร) Gi) นางสาวพลอย ใฃคำ
๑๑๗ ๑๑๙ นางสาวศรัญญา แสงฟ้า
(ร) (ร) Gs ๑๒๐ นางสาวจุฑารัตน์ สว่างแสง
(ร)(ร) ๑๒๑ นางสาวจุฑามณี สัตย์สกุล

ลำดับท่ี ๑๒๐...



-๑๐-

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๒๐ ๑๒๒ นางสาวพรรณราย บุระเนตร เลขประจำดัวผู้สอบ ๘๓- ๙©, ๙ ๓ - ๑๓๔ 1 
๑๓๗ -  ๑๓๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยนยน ๒๔๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๑๒๑ ๑๒๓ นางสาวณิซกวิดา เตารัตน์
๑๒๒ ๑๒๔ นางสาวศุภพิชญ์ ร่มเย็น
๑๒๓ ๑๒๔ นางสาวจรินญา เทพนอก
๑๒๔ ๑๒๖ นายจักรกฤษ เชื้อรอด
๑๒๔ ๑๒๗ นางสาวกัญจน์ณัฎฐ์ เทพารักษ์
๑๒๖ ๑๒๘ นางสาวคิริพร แอบบัว
๑๒๗ ๑๒๙ นางสาวจิรซากานต์ บัวระพา
๑๒๘ ๑๓0 นางสาวศคิภา ก้อนคำ
๑๒๙ ๑๓๑ นางสาวกุลวิภา ก้อนคำ
๑๓๐ ๑๓๒ นางสาวนิภาพร ติตารัมย์
(5)สา(5) ๑๓๓ นางสาวธัญจิรา สีกะมุท
๑๓๒ ๑๓๔ นางสาวพิมพิไส นวลกลาง
๑๓๓ ๑๓๔ นางปติวรัดา ไชยโยลา
๑๓๔ ๑๓๗ นางสาวรุ้งลาวัลย์ สินเธาว์
๑๓๔ ๑๓๘ นางสาวเกวสีน ทองทรัพย์

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยพยาบาลวิชาชีพ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวทยากร ศรีสังข์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวกรรณฑิมา ยืนวงศ์
๓ ๐๓ นางสาวปวิณา จันทะลาด
(ร1 ๐๔ ■ นางแน่งน้อย ทิวาวัลย์
๔ ๐๔ นางสาวปภาวดี ย่ีคำ

๔) ตำแหน่ง...



-(5)๑-
๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด

ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ
ท ี ผู้สอบ

ไม่มีผ้มาสมัคร‘น

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย
ลำดับ

ท ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวกรกฎ ถวิล เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๐๔ , ๐ ๖ -  ©๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๔ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวทิพภาภรณ์ ศึกษา
๓ ๐๓ นายวรวุฒิ วงศ์ทรัพย์
(ริ̂ ๐๔ นางสาวธัชกร แสงมณี
๕ ๐๖ นางสาวกุสุมาลย์ สะลี
๖ ๐๗ นางสาวบุณยาพร คูณมา
๗ ๐๘ นางสาวสรียา ไชยวุฒิ
๘ ๐๙ นางสาวอัญชลี ทองเทพ
๙ ๑๐ นางสาวพรรวินท์ สิทธิบุญ

๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักโภชนาการ
ลำดับ

ท ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายศุภศึษฎ์ เฉลิมโชคชัย เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๐๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ชั้น ๔โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวพัชรี นพพิบูลย์
๓ ๐๓ นางสาวเกศกนก ลครพล
Gl ๐๔ นางสาวจิรารัตน์ ประสงค์สุข
๕ ๐๕ นางสาววราภรณ์ หวังทรัพย์น้อย
๖ ๐๖ นางสาวฐานิตา เจริญศึริ
๗ ๐๗ นางสาววาสิตา บุบผาชาติ
๘ ๐๘ นายภิษณุวัฒน์ พูลคำ

๘) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเภสัชกร
ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี ผู้สอบ
ไม่มีผ้มาสมัครV

๙) ตำแหน่ง...



๙) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการคอมพิวเตอร์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวอัจฉรา สมนางรอง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ©๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายเนติธร ปานทอง
๓ ๐๓ นายทศพร ตกพันธ์
(รี! ๐๔ นายกังวาน สุวรรณพันธ์
๕ ๐๕ นางสาวกิตติวรรณ ทัพกรี
๖ ๐๖ นายวิษณุ ขันธ์วิชัย
๗ ๐๗ นางสาวกนกลักษณ์ สร้างบุญ
๘ ๐๘ นางอมรรัตน์ แสนเสนาะ
๙ ๐๙ นางสาวสุรัซต์ วิสัยพันธ์

๑๐ ๑๐ นางสาวดลพร ทีปรักษพันธ์
๑๑ ๑๑ นายกาญจน์ ผมงาม
๑๒ ๑๒ นางสาวสจี ณ นคร

©o) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวกันต์กนิษฐ์ กำขัยพัฒนา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ©๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔โรงเรียนอนุบาลนานาซาติตากสินระยอง 
หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวเมธาวดี ระวิงทอง
๓ ๐๓ นางสาวสุจิตรัตน์ รักไทย.
(รี! ๐๔ นางสาวสโรซา พังงางาม
๕ ๐๕ นางสาวดารณี สมคิด
๖ ๐๖ นางสาวอุไร เพียรสุข
๗ ๐๗ นายภูพิรัญญ์ อาจสม
๘ ๐๘ นางสาวสรินนา ม่ันมงคล
๙ ๐๙ นางสาวนฤมล วงศ์รำพันธ์

๑๐ ๑๐ นางสาว1ซนัฐกานต์ แสงสุข
๑๑ ๑๑ นางสาวอานันทินี ด่านนคร
๑๒ ๑๒ นางสาวกุลนาถ ปล่อยมณี
๑๓ ๑๓ นางสาวสุภาวดี คิริโรจน์
๑ (รี! (รี)(รี! นางสาวฉันซนก กูเปีย

ลำด ับท ี่ ๑ (ะ...



-๑๓-

๑๐) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๕ ๑๕ นางสาวรุ่งฤทัย สว่างไชย เลขประจำตัวผู้สอบ ๑๕ -  ๔๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพันกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๑๖ ๑๖ นางสาววราพร ลาดี
๑๗ ๑๗ นางสาวดลยา จันทมาส
6) ร) Ga นางสาวสาวิตรี ตันติชัยวนิซ
๑๙ ๑๙ นางสาวกัญญาพัชร จันทรเสงี่ยม
๒๐ ๒๐ นางสาวณริสสา วิเศษ
๒๑ ๒๑ นางสาวธัญดา ศรีภิรมย์
๒๒ ๒๒ นางสาวพรรณมณฑ์ คงทรัตน์
๒๓ ๒๓ นางสาวมณฑกานต์ ยอดปรางค์
๒๔ ๒๔ นางสาวมะลิวรรณ แก้วอาษา
๒๕ ๒๕ นางสาวศจี ทองมูล
๒๖ ๒๖ นางสาวอัจฉรา สมสถาน
๒๗ ๒๗ นายพงศธร งามไพบูลย์
๒๘ ๒๘ นายดบุสรณี เพ็งบุบผา
๒๙ ๒๙ นางสาวปริซญา กาจุลศรี
๓๐ ๓๐ นายธีรภัทร ปิทมะนาวิน
๓๑ ๓๑ นางสาวพรซิตา บุญประเสริฐ
๓๒ ๓๒ นางสาวปรารวี ประกิ่ง
๓๓ ๓๓ นางสาวกมลชนก คำชะ
๓๔ ๓๔ นางสาวนัฐพร มอญวงษ์
๓๕ ๓๕ นางสาวสุภัสสรา ผลาภรณ์
๓๖ ๓๖ นางสาวโสภิดา ภู่เกิด
๓๗ ๓๗ นางสาวศศิกร รักชาว
๓๘ ๓๘ นางสาวนงค์ณภา มนุโย
๓๙ ๓๙ นางสาวมณีรัตน์ นามดี
๔๐ ๔๐ นางสาวกมลทิพย์ จุนเจือ

©๑) ตำแหน่ง...



๑๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายทักษินาวัฏ คำแหง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๑๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวอรจิรา ข่ืนใจ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาววิมลสิรี ทวีไทย
๓ ๐๓ นางสาวสุภากร แสงโชติ
๑! ๐๔ นางสาวรัฐซา วันทุมมา
๕ ๐๕ นางสาวธัญรัศม์ อู่เงิน
๖ ๐๖ นางสาวณัซญาวีร์ มุกดาประวัติ
๗ ๐๗ นางสาวสุวัจนี ซวนใจ
๘ ๐๘ นางสาวสุภาวดี บุญศรี
๙ ๐๙ นางสาวธวัลหทัย ฉายวิมล

๑๐ ๑๐ นางสาวพิไลพร มูลมืด
(5) (ริ) ๑๑ นางสาววรีษา แซ่ล่อย
๑๒ ๑๒ นางสาวอรุโณทัย ขวัญบุรี
๑๓ ๑๓ นางสาวอาภากร เปรมเจริญ
๑๑! ๑๑! นางสาวกซพร ดำรงกิจกุลขัย
๑๕ ๑๕ นางสาวณัฐณิซา ปรุงใจ
๑๖ ๑๖ นางสาวศรัญญา สิมาขัย

๑๓) ตำแหน่ง...



๑๓) ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (เงินอุดหนุนจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ บางนิภาดา วรสวาสดี้ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓ ๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาขาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าวถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๑๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยสัตวแพทย์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายมานิต รักษาวงศ์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. โน อาคารตากสน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาซาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๑๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานสาธารณสุข
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวพิซยธิดา หงษ์แก้ว เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาซาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวศรีสุนทร แสงทวี

©๖) ตำแหน่ง...



-๑๖-

๑๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า
ลำดับ

ท ี่

เลขประจ0าดัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายมนัส พรมดี เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายธีรพล บุรีก้อง
๓ ๐๓ นายชาญวิทย์ แสงเมือง
<&! ๐๔ นายลีลวัฒน์ ศิพะโย

๑๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา
ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
ไม่มีผ้มีสิทธิสอบ■น

๑๘) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายรัขต์ หาญพันธุ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวศุภนิดา คงฑรัตน์
๓ ๐๓ นายอรรตพล คล้ายสุคง
<รี1 ๐๔ นางสาวปิยบันท์ พรหมบัว
๔ ๐๔ นายภูริ,วัชรี บุญสุทธิ

©๙) ตำแหน่ง...



-๑๗-
๑๙) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเครื่องกล

ลำดับ
ท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ นายปพนธนัย จันทมาลา เลขประจำตัวผู้สอบ 0๑ -  ๐๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาขนมาด้วย

๒ ๐๒ นายรัชวุฒิ จันทเปรมจิตต์
๓ ๐๓ นายวิธาน หกกล่ิน
& ๐๔ นายธนา วนิขรัตน์
๔ ๐๔ นายธนะพงษ์ เจริญสุข
๖ ๐๖ นายณัฐวุฒิ พฤษผล
๗ ๐๗ นาย'วุฒิ,นันท์ ไชยดี
๘ ๐๘ นายทวีศักดิ้ สิริจานุกุล

๒๐) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
ลำตับ 

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายสุพจน์ กึกก้องสวัสด้ิ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นายนพดล แสวงทรัพย์

๒. ตำแหน่งสำหรับผู้มีทักษะ 
๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่วยชีวิตคน

ลำตับ 
ท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายยุทธนา อยู่ประเทศ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๓
มารายงานตัวเพ่ือรับการสอบสัมภาษณ์และสอบปฏิบัติ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๔๖๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวอำพร กอเซ็ม
๓ ๐๓ นายวุฒิพงษ์ กอเซ็ม

๒) ตำแหน่ง...



๒) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลจนาดเบา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายสอาด สร้อยสงิม เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
และสอบปฏิบัติ
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายเกียรติศักดิ้ เที่ยงแน่
๓ 0๓ นายมานพ แว่วเสียง

๓) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ปรับอากาศ
ลำดับ เลขประจำตัว ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
ไม่มีผ้มีสิทธิสอบV

๔) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายกฤษดา ม่องหย่อง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
และสอบปฏิบัติ
ใบวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาซาติตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายวชิระ พระคุณ
๓ 0๓ นายณฐกร ปราบผล
<ร1 ๐๔ นายมนตรี ประยูรทอง
๕ ๐๕ นายศราวุฒิ แสงสว่าง
๖ ๐๖ นายวิชัย โมกผา
๗ ๐๗ นายอุดมศักดิ้ แสงงาม
๘ ๐๘ นายเรืองปริพัฒน์ เผ่าหอม
๙ ๐๙ นายวิซญ์พล สมานญาติ

ข. พนักงานจ้าง...



ข. พนกงานจ้างทั่วไป
๑) ตำแหน่ง คนงานประจำรถยนต์ปรับอากาศ

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายอดิสัย โพธ้ีแก้ว เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕:
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายอนุรักษ์ เกิดผล

๒) ตำแหน่ง คนงานเกษตร
ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ
ไม่มีผ้มาสมัคร

๓) ตำแหน่ง คนงานซ่อมแซมถนน
ลำตับ 

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวรำไพพรรณ เสียงเลิศ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
โนวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาววณีพร แสงเทพ
๓ ๐๓ นางสาวผกามาศ เมืองโคตร

๐๔ นายปิยะพงษ์ สำราญ
๕ ๐๕ นางสาวณัฐชยา ช่วยทัต
๖ ๐๖ นายจรีนทรี เกตุสุวรรณ
๗ ๐๗ นายเอกพล รวมทรัพย์
๘ ๐๘ นางสาวชนม์นิภา กำแพงเมือง
๙ ๐๙ นางสาวทองคูณ กระการดี

๑๐ ๑๐ นายธนโชติ ณ ระนอง
๑๑ ๑๑ นายวรากร สุทธิเสมอ

ลำดับท ี่ ๑๒...



- b o 

rn) ตำแหน่ง คนงานซ่อมแซมถนน (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๒ ๑๒ นายทศพล พูลศิริ เลขประจำตัวผู้สอบ ๐© -  ร ) ๕

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.0๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๑๓ ๑๓ นายสิทธิชัย สวัสดีรัตน์
๑(ริ̂ ๑ <รั1 นายยุทธนา พฤกษชาติ
6)๕ 6)๕ นายกิติ กล่อมแก้ว

๔) ตำแหน่ง คนงานประจำสนามกีฬาจังหวัดระยอง
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายธนากร ศุภกิจมงคลชัย เลขประจำตัวผู้สอบ 0๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๕) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทั่วไป)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวสุทธิวรรณ จันทร์ฉาย เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๕ 
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวสักษิกา ทองคำ
๓ 0๓ นางสาวจุฑามาศ สุวรรณศร
Gl ๐๔ นางสาววิภาวี คงม่วง
๕ ๐๕ นางสาวซลธิซา ผิวผัน
๖ ๐๖ นางวารีรัตน์ สุริยะคำวงค์
๗ ๐๗ นางสาวพรพิมล พร้อมเพรียง
๘ ๐๘ นางสาวปณิดา อดทน

ลำด ับท ี่ ๙...



-๒๑-

๕) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ท่ัวไป) (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๙ ๐ ๙ นางสาวสลิลทิพย์ สะใบบาง เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๒๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘  กันยายน ๒ ๔ ๖ ๔  

เวลา ๑ ๓ . ๐ ๐  -  ๑ ๓ . ๓ ๐  น. ณ อาคารตากสิน ๒  

ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประชาชนมาด้วย

๑ 0 ๑ ๐ นางสาวสาธิตา อินทร์ศร
๑  (9) ๑ ๑ นางสาวปาริชาติ แย้มศรวล
๑ ๒ ๑ ๒ นางสาวดารณี เรืองภักดี
๑ ๓ ๑ ๓ นางสาวภัลยกร นันทพานิซ
(5) Gl ๑  Gl นางสาวปวีณา หาญยะ
(ริ)๕ ๑ ๔ นางสาวเพียงรวี ฤทธี้ตะเกตุ
๑ ๖ ๑ ๖ นางสาวสรัญญา บรรจง
๑ ๗ ๑ ๗ นางสาวศิริ'รัตน์ รัตนเพ็ชร
๑ ^ 8 ๑  Gs นางสาวศิริ,พร โฉลกดี
๑ ๙ ๑ ๙ นางสาวพรรณนิดา วงษาพัด
๒ ๐ ๒ ๐ นางสาวทัศนีย์ สุกใส
๒ ๑ ๒ ๑ นางสาวปิยวรรณ มงคลสวัสด้ี
๒ ๒ ๒ ๒ นางสาวพัชมณฑ์ เจียระนัย
๒ ๓ ๒ ๓ นางสาวอมิตา ชาวชำ
๒ ๔ ๒ ๔ นางรัชดากรณี คุ้มหอม
๒ ๔ ๒ ๔ นางสาวเบญจพร พรหมรักษา
๒ ๖ ๒ ๖ นางสาวรติรัตน์ รักษาวงศ์
๒ ๗ ๒ ๗ นายตันติกร สีนวล
๒ ๘ ๒ ๘ นางสาวนันทพร วงษ์สูง
๒ ๙ ๒ ๙ นางสาวปภัสวีย์ พรมพันธ์

๖) ตำแหน่ง...



-๒๒-

๖) ตำแหน่ง ภารโรง
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายเทอดชัย สุทธิรักษา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์ 
ในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๔ 
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒ 
ช้ิน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง 
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ 
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบและบัตรประจำตัว 
ประซาขนมาด้วย

๒ ๐๒ นายสืบพงษ์ แก่นบุปผา
๓ ๐๓ นางสาวขนิดา วิวัฒน์กรุณา
<&! ๐๔ นายสมคักดี้ ด้วงพลู

หมายเหตุ - การแต่งกาย
ผู้ชาย สวมเส้ือเชิ้ต กางเกงสแล็ค รองเท้าหุ้มส้น 
ผู้หญิง แต่งชุดสุภาพ กระโปรง รองเท้าหุ้มส้น หรือรองเท้ารัดส้น 

- หากผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์แต่งกายไม่สุภาพ จะไม่อนุญาตให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์


